

Bezpłatne platformy do edukacji domowej

data aktualizacji: 2022.05.24



Edukacja domowa zyskuje na popularności. Z takiej formy nauczania korzystają rodziny, które cenią sobie wolność i elastyczność. Jest ona również częstym wyborem Polaków, którzy mieszkają ze swoimi dziećmi za granicą. W ten sposób mogą zapewnić swoim pociechom edukację zgodną z polską podstawą programową.

Nauka w domu może być jednak dużym wyzwaniem. Ważne jest, aby mieć w niej odpowiednie wsparcie. Taką pomocą może być bezpłatna platforma edukacyjna. Jest to narzędzie, dzięki któremu edukacja domowa jest zdecydowanie łatwiejsza. Z poniższego tekstu dowiedziecie się m.in. co powinny zawierać dobre platformy do edukacji domowej.

Co powinna zawierać bezpłatna platforma do edukacji domowej?

Platforma do edukacji domowej to narzędzie, które powinno zawierać kompleksowy zbiór materiałów do codziennej nauki. Rozwiązanie to ma pomagać dziecku i rodzicom zorganizować się w nauczaniu domowym. Dobra platforma będzie więc zawierać gotowe scenariusze lekcyjne, podzielone na każdy dzień nauki. Wszystkie materiały muszą być zgodne z polską podstawą programową. Ważne, aby były też ciekawe i angażujące dla ucznia. Na platformie powinny znaleźć się także pomysły na kreatywne zajęcia dodatkowe.

Odpowiednio przygotowana platforma edukacyjna to nie tylko materiały edukacyjne, ale również

miejsce spotkań online. Cykliczne webinary z nauczycielami czy możliwość integracji z rówieśnikami, to kolejne obowiązkowe funkcje dobrej platformy internetowej. Dobrze wybrane narzędzie pozwoli na realizację wszystkich potrzeb ucznia. Platforma edukacyjna powinna uczyć, bawić, integrować i motywować do codziennego zdobywania wiedzy.

Dlaczego w edukacji domowej ważne są odpowiednie narzędzia?

Edukacja domowa to realizowanie obowiązku szkolnego poza murami szkoły. W takim trybie nauki to rodzic przejmuje rolę nauczyciela dziecka. Jest to ogromna odpowiedzialność. Nauka musi być zgodna z podstawą programową i przygotować ucznia do egzaminów klasyfikacyjnych.

Odpowiednie narzędzia są zatem bardzo pomocne. Powinny być intuicyjne i dostosowane do potrzeb ucznia. Jest to również ogromne wsparcie dla rodzica. Dzięki opracowanym materiałom, które znajdują się w jednym miejscu, może być spokojny o codzienną naukę swojego dziecka. Ma pewność, że realizuje naukę w odpowiednim tempie. Przygotowane przez specjalistów narzędzia i rozwiązania do edukacji domowej, pomagają zaangażować oraz zmotywować ucznia do nauki.

Bez odpowiedniego wsparcia może być to bardzo trudne zadanie. Samodzielne wyszukiwanie pomocy naukowych, sprawdzanie ich poprawności oraz zaopiekowanie innych potrzeb dziecka to bardzo czasochłonne przedsięwzięcia. [Platforma edukacyjna dla dzieci](#) zoptymalizowana pod edukację domową jest rozwiązaniem, które zdecydowanie usprawnia proces nauki.

Platforma do edukacji domowej - kto może z niej skorzystać?

Platforma do edukacji domowej, taka jak np. [Libratus.edu.pl](#) czy [Domowi.edu.pl](#), jest rozwiązaniem dla każdego ucznia realizującego obowiązek szkolny w domu. Jest narzędziem bezpłatnym i dostępnym 24 h / 7. Dzięki temu mogą korzystać z niej zarówno uczniowie mieszkający w Polsce, jak i za granicą.

Taka elastyczność to ogromny plus. Dziecko może uczyć się kiedy i jak chce - we własnym tempie oraz w zgodzie z indywidualnym trybem życia. Z takiej nauki często korzystają również rodziny podróżujące czy dzieci zaangażowane w sport i inne aktywności pozalekcyjne. [Edukacja domowa](#) z pomocą platformy edukacyjnej daje bowiem przestrzeń na rozwój i życie w zgodzie ze sobą. Nic dziwnego, że ten tryb nauki jest coraz częstszym wyborem rodziców.

Jak wybrać bezpłatną platformę do edukacji domowej?

Platforma do edukacji domowej powinna odpowiadać na wszystkie potrzeby ucznia. Przed dokonaniem wyboru dobrze więc zastanowić się na czym zależy nam najbardziej. Przykładowo - jeśli przebywasz z dzieckiem za granicą, najlepszym rozwiązaniem będzie platforma z nauką języka polskiego. Udostępniane na niej materiały edukacyjne muszą być zgodne z podstawą programową. Powinno być to narzędzie intuicyjne, nowoczesne i przyjazne, które ułatwi dziecku naukę.

Dobra, bezpłatna platforma do edukacji domowej na pewno wzbogaci i urozmaici codzienne zdobywanie wiedzy.